
Alle Preise inkl. MwSt, exkl. 
Versandkosten. Über die 
Lieferkosten informieren die 
marktspezifischen Preislisten in 
Deinem Virtual Office, oder  
Du klickst hier».

registrierungs-
packs

*Das Angebot variiert gemäß 
der Verfügbarkeit in Deinem 
Markt.

eKit: Dieser grundlegende 
Baukasten mit einer Vielzahl 
von Materialien begleitet 
Deinen Start als ASEA Bera-
ter. Mit digitalen Marketing-
materialien*, einer globalen 
Marketingwebsite und einem 
Virtual Office Management-
system.

ENTREPRENEUR PACKS
Perfekt für den Geschäftsaufbau: Die hohen Preisnachlässe und viele Extras gratis sorgen für den ebenso einfachen wie kosteneffizienten 
Start Deines Geschäfts.

150 	 TREUEPUNKTE HEUTE  

15% 	 AUF KÜNFTIGE AUTOSHIP-BESTELLUNGEN

PV: Personal Volume (Persönliches Volumen)

  25 RENU 28 PRODUKTMUSTER (à 10ml)
  REGISTRIERUNGSGEBÜHR INKL. eKITGRATIS ZUM EINKAUF

SCHWEIZ
WÄHRUNG: CHF

ENTREPRENEUR PACK 
PRODUKTSERIE

ENTREPRENEUR PACK
ASEA VIA

ENTREPRENEUR PACK 
RENU ADVANCED

ENTREPRENEUR  
KOMBIPACK

ENTHÄLT ENTHÄLT ENTHÄLT ENTHÄLT
6 Kartons ASEA (24 Flaschen) 7 Dosen VIA Source 4 �RENU Advanced Gesichts- 

pflegesysteme 
6 Kartons ASEA (24 Flaschen)

2 Kartons RENU 28 (8 Tuben) 7 Dosen VIA Biome 2 Kartons RENU 28 (8 Tuben)
1 �RENU Advanced Gesichts- 

pflegesystem  
7 Dosen VIA LifeMax 4 Kartons RENU 28 (16 Tuben)

1 Dose VIA Source
1 Dose VIA Biome
1 Dose VIA LifeMax

Preis Fr. 1 541.80  	 1015 PV Preis Fr. 1 160.25 	 805 PV Preis Fr. 1 263.96 	 800 PV Preis Fr. 1 221.99 	 800 PV



Verdiene Produktpunkte 
für jede Deiner monatlichen 
Wiederholungsbestellungen 
und löse sie für GRATIS 
ASEA PRODUKTE EIN!

Je länger Du auf Autoship 
bist, desto größer ist Deine 
Belohnung. Beginne mit 5% 
und steigere Dich auf 20%! 
Melde Dich mit Business und 
Entrepreneur Packs an und 
punkte bei den Loyalty Rewards 
gleich mit einem höheren 
Prozentsatz!
Alles über das Loyalty Rewards 
Programm erfährst Du in der 
Bibliothek Deines Virtual Offices.

BUSINESS PACKS
Ebne mit unseren Business Packs den prefekten Start Deines ASEA Geschäfts. Sie bieten fantastische Preisvorteile und die Produkte, die 
Du für den schnellen Start in den Aufbau Deines ASEA Geschäfts brauchst.

50 	 TREUEPUNKTE HEUTE  

10% 	 AUF KÜNFTIGE AUTOSHIP-BESTELLUNGEN

  12 RENU 28 PRODUKTMUSTER (à 10ml)GRATIS ZUM EINKAUF

PV: Personal Volume (Persönliches Volumen)

BUSINESSPACK
PRODUKTSERIE

BUSINESSPACK
ASEA VIA

BUSINESSPACK
RENU ADVANCED

BUSINESSPACK 
ASEA

ENTHÄLT ENTHÄLT ENTHÄLT ENTHÄLT
2 Kartons ASEA (8 Flaschen) 4 Dosen VIA Source 2 �RENU Advanced Gesichts- 

pflegesysteme
4 Kartons ASEA (16 Flaschen)

1 Karton RENU 28 (4 Tuben) 4 Dosen VIA Biome
1 �RENU Advanced Gesichts- 

pflegesystem
4 Dosen VIA LifeMax 2 Kartons RENU 28 (8 Tuben)

1 Dose VIA Source
1 Dose VIA Biome
1 Dose VIA LifeMax

Preis Fr. 783.74 	 515 PV Preis Fr. 663.00 	 460 PV Preis Fr. 631.98 	 400 PV Preis Fr. 604.00 	 400 PV

+ �Registrierungsgebühr inkl. eKit 	 Fr. 44.88 + �Registrierungsgebühr inkl. eKit 	 Fr. 44.88 + �Registrierungsgebühr inkl. eKit 	 Fr. 44.88 + �Registrierungsgebühr inkl. eKit 	 Fr. 44.88



10	 TREUEPUNKTE HEUTE  

5% 	 AUF KÜNFTIGE AUTOSHIP-BESTELLUNGEN

  6 RENU 28 PRODUKTMUSTER (à 10ml)GRATIS ZUM EINKAUF

PV: Personal Volume (Persönliches Volumen)

PERSÖNLICHE PACKS
Der cleverste Weg zu ASEA Produkten für den persönlichen Gebrauch: Diese Packs bieten Flexibilität und Sparmöglichkeiten für 
qualitätsbewusste Kunden.

SONDERPREISE
Erhalte 15% Rabatt auf alle 
ASEA VIA Produkte!  

Füge ASEA VIA zu jeder 
beliebigen Bestellung über 
100 PV hinzu, welche ein ASEA 
oder RENU Advanced Produkt 
enthält und Du bekommst auf 
jede einzelne Dose eines VIA 
Produkts 15% Rabatt.*
Oder bestelle einfach drei 
beliebige VIA Produkte und 
erhalte jeweils einen Rabatt  
von 15%! Maximal 9 Dosen  
pro Bestellung.

PERSÖNLICHES PACK
PRODUKTSERIE

PERSÖNLICHES  
ASEA VIA PACK

PERSÖNLICHES PACK  
RENU ADVANCED

PERSÖNLICHES  
KOMBIPACK

ENTHÄLT ENTHÄLT ENTHÄLT ENTHÄLT
1 Karton ASEA (4 Flaschen) 2 Dosen VIA Source 1 �RENU Advanced Gesichts- und 

Körperpflegesystem
1 Karton ASEA (4 Flaschen)

2 Tuben RENU 28 1 Dose VIA Biome 2 Tuben RENU 28
1 Dose VIA Source 1 Dose VIA LifeMax

Preis Fr. 292.03 	 185 PV Preis Fr. 216.74 	 150 PV Preis Fr. 228.00 	 150 PV Preis  240.99	 150 PV

+ �Registrierungsgebühr inkl. eKit 	 Fr. 44.88 + �Registrierungsgebühr inkl. eKit 	 Fr. 44.88 + �Registrierungsgebühr inkl. eKit 	 Fr. 44.88 + �Registrierungsgebühr inkl. eKit 	 Fr. 44.88

* PV auf alle Produkte mit 
Sonderpreisen ist um 10 Punkte pro 
Dose reduziert.

ASEA FAST START BONUS
ASEA zahlt dem Sponsor einen 
Fast Start Bonus auf bis zu 
1000 PV Registrierungsvolumen.
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REGISTRIERUNGSPRÄMIEN IN DREI STUFEN

800+ 
PV 
ENTREPRENEUR  
REGISTRIERUNGSPRÄMIE

400-799 
PV 
BUSINESS 
REGISTRIERUNGSPRÄMIE

150-399 
PV
PERSÖNLICHE  
REGISTRIERUNGSPRÄMIE

GRATIS 
ZUM EINKAUF

  25 RENU 28  
PRODUKTMUSTER (à 10 mL)

  REGISTRIERUNGSGEBÜHR 
INKL. eKIT

  12 RENU 28  
PRODUKTMUSTER (à 10 mL)

  6 RENU 28  
PRODUKTMUSTER (à 10 mL)

150  LOYALTY REWARDS TREUEPUNKTE  
AUF DIE REGISTRIERUNGS- 
BESTELLUNG (MIT AUTOSHIP) 

15% LOYALTY REWARDS TREUEPUNKTE 
AUF KÜNFTIGE AUTOSHIP- 
BESTELLUNGEN

50  LOYALTY REWARDS TREUEPUNKTE  
AUF DIE REGISTRIERUNGS- 
BESTELLUNG (MIT AUTOSHIP)  

10% LOYALTY REWARDS TREUEPUNKTE 
AUF KÜNFTIGE AUTOSHIP- 
BESTELLUNGEN

10  LOYALTY REWARDS TREUEPUNKTE  
AUF DIE REGISTRIERUNGS- 
BESTELLUNG (MIT AUTOSHIP)   

5% LOYALTY REWARDS TREUEPUNKTE 
AUF KÜNFTIGE AUTOSHIP- 
BESTELLUNGEN

PV: Personal Volume (Persönliches Volumen)

Unabhängig davon, ob Du eines der angebotenen Registrierungspacks wählst oder Dir lieber ein eigenes zusammenstellst, 
erhältst Du die folgenden Extras basierend auf dem PV Deiner Registrierungsbestellung als neuer Berater.

REGISTRIERUNGSPRÄMIEN


